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EESSÕNA 

Dokumendi on koostanud tehniline komitee CEN TC 160 „Protection against falls from height including 
working belts“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi saatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 1998. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 1998. a oktoobriks. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud 
Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi 
nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle standardi lahutamatu osa. 

Lisa A on teatmeline. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi 
Vabariik ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS  

Köie abil liikumiseks, päästetöödes ja speleoloogias kasutatavaid köisi kasutatakse samalaadsel viisil ja 
seega peavad neil olema samasugused omadused. Neid kasutatakse koos tõusmis-, laskumis- ja 
ohutusvahenditega tööasendi piiramiseks köie abil liikumisel, kannatanute üles tõstmiseks või alla 
laskmiseks päästetööde ajal ning speleoloogias köiel tõusmiseks, laskumiseks ja horisontaalsuunas 
liikumiseks. Nõutavad omadused on vähene venivus tavapärase tööprotsessi käigus ja võime taluda 
kukkumisel tekkivat jõudu. Lisaks on soovitav selle löögijõu leevendamine mingis osas, mille suurus on 
tavaliselt kompromiss tavapärase tööprotsessi ajal lubatava venimisega. 
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1 KÄSITLUSALA 

Seda Euroopa standardit kohaldatakse vähevenivatele tekstiilist kernmantel-köitele läbimõõduga 8,5 mm 
kuni 16 mm, mis on mõeldud kasutamiseks köie abil liikumisel mis tahes tööasendi tagamiseks või 
piiramiseks, päästetöödeks või speleoloogias. Määratletud on kaks kernmantel-köie tüüpi: A ja B. Euroopa 
standardis täpsustatakse selliste vähevenivate kernmantel-köitega seotud nõuded, katsed, märgistus ja 
tootja poolt, sealhulgas tootja kasutusjuhendis, esitatav teave. 

MÄRKUS 1 On võimalik, et eelkirjeldatud tegevuseks sobib ka köis, mis sellele Euroopa standardile ei vasta. 

MÄRKUS 2 Köite puhul, mida kasutatakse kaitseks mis tahes vabaronimisel köie abil liikudes, päästetööde käigus 
või speleoloogias, peaks arvestama teisi standardeid, nt EN 892. Köie abil liikumisel ja tööasendi tagamisel võib 
kaitseks kasutada ka dünaamilist mägironimisköit. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osutatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne. 

EN 364:1992. Personal protective equipment against falls from a height — Test methods 

EN 365:1992. Personal protective equipment against falls from a height — General requirements for 
instructions for use and for marking 

EN 701:1995, Fibre ropes for general service — General specification 

EN 919:1995. Fibre ropes for general service — Determination of certain physical and mechanical 
properties 

EN 892. Mountaineering equipment — Dynamic mountaineering ropes — Safety requirements and test 
methods 

3 MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud määratlusi. 

3.1 
väheveniv kernmantel-köis (low stretch kernmantel rope) 
väliskestaga köiesüdamikust koosnev tekstiilköis, mis on mõeldud kasutamiseks köie abil liikumisel mis 
tahes tööasendi tagamiseks või piiramiseks, päästetöödeks ja speleoloogias 

MÄRKUS  Südamik on tavaliselt peamine kandev element ja koosneb tüüpiliselt paralleelsetest elementidest, mis 
on venitatud ja ühe või mitme kihina kokku keerutatud või põimitud elementidest. Väliskest on tavaliselt põimitud ja 
kaitseb südamikku, näiteks välispinna kulumise või ultraviolettkiirgusest põhjustatud seisundi halvenemise eest. 

3.2 
köie abil liikumine (rope access) 
tehnika, mille käigus kasutatakse köisi koos teiste vahenditega töökohta ja sellest eemale liikumiseks ning 
tööasendi tagamiseks 
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